
関係機関各位 

 

令和２年度 公開療育中止についてのおしらせ 

 

清秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より貴機関からのご支援ご協力を頂いておりますことに感謝申し上げます。 

 

さて、私共、毎年 11月に公開療育を開催し療育参観や講演会を企画しておりましたが、

新型コロナウィルス感染拡大防止対策がまだまだ必要な状況と判断し今年度の公開療育

につきましては、誠に残念なことですが中止とさせて頂きます。次回は 1年後を予定し

ておりますので、その際は改めましてご案内を差し上げたいと存じます。 

 

これから冬場に向けてより一層の健康管理、衛生管理などへの配慮が大変かと存じます。 

利用者の皆様、職員の皆様が健やかに過ごされますよう願っております。 

 

 どうぞ、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

  

令和２年 10月 28日 

 

〒135-0043 江東区塩浜 2-5-20 塩浜福祉プラザ 1階 

江東区こども発達センター「塩浜ＣｏＣｏ」 

TEL ０３-５６３２-２５９１ 

園長 田村 満子 

〒135-0011 江東区扇橋 3-7-2 障害者福祉センター1階 

（分室）こども発達扇橋センター「扇橋ＣｏＣｏ」 

TEL ０３-３６４８-３７６０ 

園長 河合 眞紀子 


